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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE SHKODER

Adresa: L. Qemal Stafa, Rr. Don Bosko, Tel&Fax +355 22 21 21 21 dhe +22 21 21 22

Nr. Rregj.Them. 586/1414 (31010-00229-83-2015) Nr. Vendimi 31{17)
Dt. Rregj. 27.07.2014 Dt. Vendimi 18.01.2016

VENDIM
" Pér pushimin e gjykimit ”

Gjykata Administrative e Shkalles se pare Shkoder e perbere nga:

Valbona DURRAJ - gjyqtare

Asistuar nga sekretare seance Borana LITI, sot me daté 18.01.2016, ora 15.20
né kryerjen e veprimeve pérgatitore té céshtjes administrative me nr.Rregj. Them.
586/1414 (31010-00229-83-2015) daté 27.07.2015 gé | pérket paléve ndérgjygése:

PADITES:

TE_PADITUR:

OBJEKTI:

BAZA LIGJORE:

Gjykata e Rrethit Gjygesor Kurbin, e perfagesuar nga Kryetari
z.Alfred Gjoni, me nr. NIPT K57904305T, me adrese ne Lagjia nr. 4,
Lag, (né mungesé).

1. Drejtoria Rajonale Tatimore Lezhe ( né mungesé).
2.Drejtoria e Apelimit prane Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve
Tirane ( né mungeseé).

Konstatimin e pavlefshmerise absolute te aktit administrativ te
Njoftim vleresimit nr. — ska prot date 17.03.2015, te Drejtorise
Rajonale Tatimore Lezhe, per shumen e detyrimit tatimor te gjobes
per tarifat kombetare periudha Janar 2015 ne shumen prej 10.000
leke, pasi akti nuk mban nenshkrimin e titullarit dhe vulen e
institucionit.

Neni 32, 46,153,154,154/a,156,324,325 e vijues K.Pr.Civile, sidhe
neni 105 e vijues i K.Pr.Administrative. Ligji nr. 9920 date
19.05.2008 "Per procedurat tatimore", neni 110 | Ligjit 8438 date
28.12.1998 me ndryshimet "Per tatimin mbi te ardhurat". Ligji 7928
date 27.04.1995 "Per TVSH-ne". Ligji 9228 date 29.04.2004 "Per
kontabilitetin dhe pasqgyrat financiare". Ligji nr.49/2012 "Per
Organizimin dhe funksionimin e Gjykatave Administrative dhe
gjiykimin e mosmarreveshjeve administrative". Neni 115 e vijues i
K.Pr.Administrative.



VERTETOHET SE VENDIMI KA MARRE, FORMI TE PRERF

SOT ME DATE 01.03.2016




